

نامزدهای جوایز «بفتا» اعلام شد



آکادمی هنرهای فیلم و تلویزیون بریتانیا (بفتا) فهرست نامزدهای جوایز این رویداد سینمایی را اعلام کرد. نقل از اسکرین، فیلم «لالا لند» ساخته «دیمین شزل» در جوایز گلدن گلوب درخشش فوق‌العاده‌ای داشت. در جوایز بفتا ۲۰۱۷ نیز با نامزدی در ۱۱ شاخه پیش‌نهاد است و دو فیلم «وورد» ساخته «دنس ویلنوو» و «حیوانات شبانه» از «تام فورد» نیز هر کدام در ۹ شاخه نامزد کسب جایزه معرفی شدند.

«مارتین اسکورسیزی» با فیلم «سکوت» و «کلینت ایستوود» با فیلم «سالی» دو سینماگر سرشناسی هستند که امسال جایی در میان نامزدهای جوایز آکادمی فیلم و تلویزیون بریتانیا (بفتا) ندارند. فهرست کامل نامزدهای هفتادمین دوره جوایز بفتا به شرح زیر است: بهترین فیلم: «وورد» (دنس ویلنوو)، «من، دنیل بلیک» (کن لوچ)، «لالا لند» (دیمین شزل)، «منچستر کنار دریا» (کنت لورگان)، «مهتاب» (بری جنکینز) «جولیتا» (اسپاتیا)، «عزیز آمریکایی» (انکار)، «هیولاهای شگفت‌انگیز و زیست‌گاه آن‌ها» (من، دنیل بلیک)، «یادداشت‌هایی درباره کوری» و «زیر سایه» (بهترین فیلم غیر انگلیسی: «دیان» (فرانسه)، «پسر شاول» (هنگری)، «تونی اردمان» (آلمان))

«بهترین مستند بلند: «سبزه‌دهمین» (آو دوروتای، «پیتلز» هشت روز یک هفته (زان هاروارد)، «شکارچی عقاب» (اوتو بل و استیسی ریس)، «یادداشت‌هایی پیرامون کوری» (پیتر میدلتون و جیمز اسپینی)، «وینز» (جاش کریگم و الیس استاینبرگ))

«بهترین انیمیشن: «در جستجوی ذری»، «کوبو و دوتار»، «موانا»، «زوتوپیا»

«بهترین کارگردانی: «دنس ویلنوو» (وورد)، «کن لوچ» (من، دنیل بلیک)، «دیمین شزل» (لالا لند)، «کنت (دیمین شزل)، «منچستر کنار دریا» (کنت لورگان)، «مهتاب» (بری جنکینز)

«بهترین فیلمنامه اقتباسی: «وورد» (اریک هایسر)، «ستیز آراهی» (اندرو نایت و رابرت شکنان)، «چهره‌های

فهرست فیلم‌های کوتاه جشنواره برلین اعلام شد

۲۲ فیلم از ۱۹ کشور جهان برای کسب جایزه خرس طلای بهترین فیلم کوتاه جشنواره برلین ۲۰۱۷ رقابت خواهند کرد.

به نقل از سایت رسمی جشنواره فیلم برلین، در بخش فیلم کوتاه برلین، فیلم‌ها علاوه بر اعطای جایزه خرس طلایی بهترین فیلم، جایزه خرس نقره‌ای و همچنین جایزه ۲۰ هزار یورویی آژودی نیز به برگزیدگان اعطاء می‌شود.

هیات داوران بین‌المللی بخش فیلم کوتاه جشنواره برلین ۲۰۱۷ شامل «کریستین بانکوفسکی»، «کیمبرلی درو» و «کارلوس توتز» است.

فهرست کامل آثار بخش فیلم کوتاه شصت‌وهفتمین جشنواره برلین در زیر آمده است:

«پیش از پرواز» / لاورنس پونوین / سوئیس
«پسری از H۲» / هلن یانوفسکی / فلسطین
«شهرهای امرتق جمجمه» / ژانو سالوویزا / پرنگال
«نظوروس» / نیکلاس سواز / آرژانتین
«شهر کوچک» / دبه‌گو کاستا / پرنگال
«شهر خلابی» / سالومه لاماس / پرنگال
«صدف گریان» / وینسنت توی / کانادا
«خیالی‌هایی در علفزار» / استبان آرانگوئز جولین / مکزیک

بازیگر «بازی تاج و تخت» درگیر «سه پیلورد خارج از ایبین میسوری» شد

فلم سینمایی «سه پیلورد خارج از ایبین میسوری» ساخته مارتین مک دونا فلنامه و نمایشنامه نویس مطرح جهان پاییز امسال در امریکا اکران خواهد شد.

پیتر دینکلج بازیگر مطرح سریال «بازی تاج و تخت» که این روزها درگیر بازی در فصل هفتم این مجموعه بوده در جمله بازیگرانی است که در این فلم به ایفای نقش پرداخته است.

وددی هارلسون، ابی کورنیش، سام راکول و فرانسیس مک دورماند از دیگر بازیگرانی هستند که در این فلم بازی می‌کنند.

مادری با سماجت و سواس زیاد در پی به دام انداختن دخترش است، او در این راه با رئیس پلیسی با نام بیل ویلوی مواجه می‌شود، شخصی که خود نیز اعتقاد زیادی به اجرای دقیق و منظم قانون ندارد.

این فلنامه و فلم اتفاقی خواهد بود که چندین سال است علاقه مندان آثار محدود سینمایی و نمایشنامه های مارتین مک دونا در انتظار آن بودند.

«میسوری» اثر دیگری از خالق فلم های قابل ملاحظه ای چون «در پروژ» و «هفت روان نژد» است که مراحل پس از تولید را به پیش می برد و یکی از کنجکاو کننده ترین آثار ۲۰۱۷ خواهد بود و دلیل آن تنها در گرو خالق خلاق و صاحب سبک آن مارتین مک دونا است.

والد دیزنی اطلاعات جدیدی از «دزدان دریایی کاراییب ۵» منتشر کرد

والد دیزنی در پیش نمایش فیلم‌های سال ۲۰۱۷ خود اطلاعاتی کوتاه از فلم پنجم دزدان دریایی کاراییب: مردان مرده قصه نمی‌گویند (Pirates Of The Caribbean: Dead Men Tell No Tales) منتشر کرد که نشان می‌دهد، باز هم کاپیتان اسپارو در مغمصه‌ای جدید گرفتار شده‌است.

در این اطلاعات جدید، باز هم نشانی از اورلاندو بلوم (Orlando Bloom) در عرصای سه دندانه‌ای پوسایدون است. اما مشکلی که کاپیتان برای به دست آوردن آن دارد، این است که باید با یک دریانورد لجیاز سلطنتی به نام کارینا اسمیت با بازی کایا اسکادالاریو (Kaya Scodelario)، هم پیمان شود. او حالا با کشتی قدیمی خودش در دریاها باید برای جان خودش بجنگد. فلم Pirates Of The Caribbean: Dead Men Tell No Tales در ۲۶ می سال ۲۰۱۷ با سه سینماها می‌آید.



نویسندهای که نوشتن را از موسیقی یاد گرفت

خوانندگان حرفه‌ای کتاب از پیوند ریشه‌دار داستان‌های هاروکی موراکامی با هنر موسیقی خبر دارند، اما شاید ندانند او نویسنده‌ای را از دنیای موسیقی یاد گرفته و چند سال پیش کتابی در این باره نوشته است.

«اسکرول» نوشت: زمانی که «موراکامی» تصمیم گرفت متن صحبت‌های سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ خود با «سبجی اوزاوا» موسیقیدان مشهور، را به یک کتاب تبدیل کند، موفقیت این اثر از پیش تضمین شده بود. کتاب «کاملا درباره موسیقی» اثری جذاب و گیرا دربارۀ اهمیت موسیقی و چگونگی الهام‌بخش بودن آن برای «هاروکی موراکامی» مشهورترین نویسنده حال حاضر کشور جاپان است.

«سبجی اوزاوا» مثل «موراکامی» در دنیای ادبیات، یکی از چهره‌های شناخته‌شده موسیقی کلاسیک جهان است. او به مدت ۲۹ سال مدیر ارکستر سمفونی بوستون بوده و رهبری ارکستر سمفونی‌هایی در تورنتو و سانفرانسیسکو و شیکاگو را بر عهده داشته است. این هنرمند پس از چندین دهه فعالیت در عرصه موسیقی، ناگهان از ابتدای خود به سرطان مری مطلع شد. بیماری او با یک عمل جراحی و سپس وقفه‌ای برای بهبودی، همراه بود. این درست زمانی بود که «موراکامی» تصمیم گرفت از قالب یک هوادار گمنام که «اوزاوا» تنها نامش را از دخترش شنیده بود، خارج و با موسیقیدان محبوبش وارد گفت‌وگو شود.

پس از آن بود که این دو با هم ملاقات کردند و یک بعدازظهر را به گوش دادن آثاری از «گلن گولد» و «میتسوکو اوچیدا» سپری کردند و همان‌جا «اوزاوا» متوجه شد «موراکامی» تنها عاشق موسیقی نیست، بلکه موسیقی را می‌فهمد.

همه می‌دانند که «هاروکی موراکامی» پیش از این‌که به عنوان یک پدیده در جهان ادبیات به شهرت برسد، مالک یک کلوب جاز به نام «پیترکت» در توکیو بوده است. با وجود این‌که او یک شونده مشتاق و مجموعه‌دار آلبوم‌های مختلف موسیقی است و مدام در کنسرت‌ها و اپراهای کلاسیک حضور پیدا می‌کند، همیشه خود را به عنوان یک شونده غیرحرفه‌ای موسیقی خطاب می‌کند. او خود بر این عقیده است که دهه‌ها طول کشیده تا ظرافت‌های موسیقی را درک کند و دانش فنی او از این هنر محدود است.

واقعیت این است که رابطه «موراکامی» با موسیقی همیشه دربردارنده تعهد و نظم بوده و گوشه‌هایی از آن تقریباً در تمام کتاب‌هایش قابل مشاهده است. برای مثال نه تنها یکی از اولین رمان‌های او با الهام گرفتن از کاری از گروه «پیتلز»، «جنگل ناروی» نام‌گذاری شده، بلکه یکی از آثار «نئوس یانچک» آهنگساز چکی، نقش مهمی در کتاب ۹۲۸ صفحه‌ای او یعنی «۱۹۴۹» ایفا می‌کند. «اسکات مزلو» درباره این رمان نویسی جاپانی گفته است که خواندن کارهای او مثل بالا و پایین کردن لیست ترانه‌هاست.

اما «کاملا درباره موسیقی» کتابی تنها درباره موسیقی نیست و به مقایسه ترانه‌ها و اجراهای مختلف از دیدگاه‌های متفاوت می‌پردازد. در این کتاب «موراکامی» اعتراف می‌کند که در کنار «وزاوا» نوعی خودآگاهی را تجربه می‌کند. او خاطرات خود از کنسرت‌های «اوزاوا» و حس تحسین خود را شرح می‌دهد. «موراکامی» نوشته است: «اوزاوا» فردی است که تمام انرژی خود را روی کارش متمرکز می‌کند و زمانی که از آن فاصله می‌گیرد، به یک وقفه نیاز دارد.

«موراکامی» درست مثل داستان‌هایش، در این کتاب هم نمی‌خواهد عشق و علاقه و درک خود نسبت به موسیقی را به خواننده القا کند، اما مسلماً تماشای دیدگاه و تفسیر او از یک آهنگساز بخصوص برای خوانندگان جذاب است.

«اوزاوا» در «کاملا درباره موسیقی» به مراحل ابتدایی کارش و داستان‌هایی از زندگی خود در دهه ۱۹۶۰ در نیویورک می‌پردازد. «موراکامی» درست شبیه یک مصاحبه‌کننده حرفه‌ای، میان حرف‌های او اظهارنظر و مسیر گفت‌وگو را تعیین می‌کند. در واقع تفسیر «موراکامی» از زندگی موسیقایی «اوزاوا» نیز در جای خود مسئله‌ای شگفت‌انگیز است.

بازی با کلمات ۲۵۱۳

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آ	ب	پ	ت	ث	ج	چ	ح	خ	د	ذ	ر	ز
س	ش	ص	ض	ط	ظ	ع	غ	ف	ق	ک	گ	گ
ن	ز	س	ل	م	ر	ا	ن	ا	ج	ع	ا	م
خ	ا	ح	ی	ا	ح	ر	ل	ا	ژ	ا	ا	م
ب	ف	ی	ر	ش	ت	ش	ج	ب	ز	ف	ی	ف
ذ	ث	و	ع	د	د	خ	ث	ا	ج	ش	ط	د
ت	ی	ق	ص	ک	س	ب	ی	د	و	ق	ز	ز
س	ف	ت	ن	ل	س	ر	م	ا	ز	ذ	ن	ن
خ	ا	ح	ی	ا	ح	ر	ل	ا	ژ	ا	ا	م
ب	ک	غ	پ	م	ی	ث	ر	پ	ر	آ	ب	ب
ذ	خ	ی	ر	ه	ف	و	ر	ظ	آ	ز	ز	ز
آ	چ	ث	ز	ن	د	ه	پ	و	ش	ج	ژ	ژ

بازی با اعداد ۲۶۰۱

جواب بازی با اعداد

۱۷	۱۷	۱۱	۱۳	۲۷	۲۳	۱۶
۱۵	۳۵	۱۵	۱۵	۲۷	۲۳	۲۹

سودوکو ۲۸۰۱

حروف زیر را ترکیب نموده و کلماتی را بسازید که در آنها الزاماً حرف وسط جدول وجود داشته باشد.

۱۰ کلمه: خوب
۲۱ کلمه: متوسط
۳۱ کلمه: عالی

4	6					
2	8	5				
	1	9	4			
4			3			
7	5	4	1	8		3
			6			2
	9	2		6	3	
8			3		9	4
				7	2	

جواب بازی با اعداد

۱۵	۳۵	۱۵	۱۵	۲۷	۲۳	۲۹
----	----	----	----	----	----	----

شطرنج ۲۵۱۳

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8									
7									
6									
5									
4									
3									
2									
1									
A	B	C	D	E	F	G	H		

شطرنج ۲۵۱۳

جواب شطرنج ۲۵۱۲

فیل را در خانه F4 حرکت دهید.



طالع بینی روزانه

حمل
امروز خوب نیست از همسرتان انتقاد کنید؛ زیرا عصبانیت او روز شما را خراب می‌کند. پیش از آنکه نظری در مورد رفتار وی بدهید زمان را بسنجید.

ثور
امروز مسایل کاری امروز شرایط متغییر است. بنابراین لازم است تا جایی که امکان دارد احتیاط پذیر باشید. از کار زیاد فرار نکنید، اما برای انجام آن هم داوطلب نشوید. اگر قرار است در مورد موضوع مهمی صحبت کنید سعی کنید حتی دروغ مصلحتی هم نگویند؛ زیرا به ضررتان تمام می‌شود.

جوزا
افراد جالب و جدیدی وارد زندگی‌تان می‌شوند که یا در محل کار، یا در روابط اجتماعی با آنها رو به رو می‌شوید. مراقب باشید؛ زیرا حداقل یک نفر به شما کمک می‌کند تا آرزوهای‌تان برآورده شود.

سرطان
تصور می‌کند برای آینده دارید، لحظه به لحظه تغییر می‌کند. البته تغییر اهداف بسیار عالی است. اگر یک لحظه چیزی به شما الهام شود بهتر است که ساعت‌ها بنشینید یک جا و به موضوعی فکر کنید.

اسد
به عنوان یک ششیر، شما قلب بزرگی دارید و نمی‌توانید عواقب این خوش قلبی را از دیگران مخفی نگه دارید. امروز احساس شدیدی به شخصی دارید و از حد و اندازه خارج می‌شوید تا عشق خود را به او نشان دهید. حتی ممکن است در زمان لازم، او را مورد حمایت معنوی خود قرار دهید. اگر منتظر شنیدن اخباری راجع به پروژه‌های خانگی خود هستید، کارها یک قدم به جلو خواهند رفت.

سنبله
امروز بسیار منطقی فکر می‌کنید. دوست دارید از لحظات‌تان استفاده کنید. کارهای خود را برنامه ریزی کنید. می‌توانید به نقشه‌های آینده فکر کنید. ایده‌های مفید و سازنده‌ای دارید.